



Dodatek č. 2

ke

Smlouvě o dílo ze dne 29.11.2019

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

adresa:

zastoupený:

Zástupci oprávnění

jednat ve věcech technických:

Město Hlinsko

Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko

Miroslavem Krčilem, DiS. - starostou města

Kontaktní osoba:

TDS:

IČ:

DIČ:

daňový režim:

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen Objednatel)

00270059

CZ00270059

plátce DPH

Komerční banka, a.s.

33628531/0100

a

Zhotovitel

adresa:

zapsaný v obchodním rejstříku

zastoupený:

Zástupce oprávněný

jednat ve věcech technických:

Stavební firma Libor Jindřichovský s.r.o.

Nádražní 1661, 539 01 Hlinsko

Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 24729

Liborem Jindřichovským, jednatelem společnosti

Kontaktní osoba:

IČ:

DIČ:

daňový režim:

bankovní spojení:

č. účtu:

27536505

CZ27536505

plátce DPH

(dále jen Zhotovitel)

uzavírají tímto dodatek č.2 ke smlouvě o dílo ze dne 29.11. 2019 tohoto znění:

A. V článku I. shora uvedené smlouvy je předmětem smlouvy zhotovení stavby „Rekonstrukce bývalé administrativní budovy“.

Tento předmět bude rozšířen o práce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku, která je jeho nedílnou součástí.

B. V článku II. shora uvedené smlouvy se mění text v bodě 2.1.2. a nově zní:

2.1.2. Předpokládané datum ukončení plnění díla: **30. 4. 2021**

C. V článku IV. shora uvedené smlouvy se mění text v bodě 4.1. a nově zní:

4.1. Cena díla uvedená v článku 4.1. této SOD činí	35.188.921,49 Kč bez DPH
4.1.1. Dodatečné práce dle dodatku č.1	1 080 491,91 Kč bez DPH
4.1.2. Dodatečné práce	2 706 448,94 Kč bez DPH
4.1.3. Cena díla zahrnující ceny uvedené v člancích 4.1. a 4.1.1.	38 975 862,34 Kč bez DPH
4.1.4. Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % činí z ceny uvedené v článku 4.1.2. částku	8 184 931,09 Kč
4.1.5. Celková cena díla včetně DPH	47 160 793,43 Kč včetně DPH

D. V článku V. shora uvedené smlouvy se mění text v bodě 5.6. a nově zní:

5.6. Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby splatnosti faktur doručených Objednateli za období měsíců září 2020 až prosinec 2020. Splatnost těchto faktur nastane v průběhu měsíce ledna 2021. Smluvní strany prohlašují, že toto ujednání nepovažují za hrubě nespravedlivé.

E V ostatním se shora uvedená smlouva nemění.

F.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění dodatku v Registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR Uveřejnění dodatku v Registru smluv zabezpečuje Objednatel.
2. Tento dodatek byl schválen Radou města Hlinska, dne 9. listopadu 2020 pod č. Usnesení 103/2020/2.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet dodatečných prací

V Hlinsku dne 18. 11. 2020

V Hlinsku dne 18. 11. 2020

[Redacted signature]

Za Objednatele
Miroslav Krčil, DiS.
starosta města



[Redacted signature]

Za Zhotovitele
Libor Jindřichovský
jednatel společnosti

STAVEBNÍ FIRMA
LIBOR JINDŘICHOVSKÝ s.r.o.
1661, 539 01 Hlinsko v Č.
512 146, mob.: 602 104 675
0505, DIČ: CZ27536505

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1773/2020

Hlinsko - Eta, 2020

Zhotovitel: Stavební firma Libor Jindřichovský s.r.o.
Jungmanova 330
53901 Hlinsko

IČ: 27536505
DIČ: CZ27536505

Objednatel: Město Hlinsko
Poděbradovo náměstí 1
53923 Hlinsko v Čechách

IČ: 00270059
DIČ: CZ00270059

Vypracoval: Pavel Chaloupka

Základ pro DPH	21,00 %	2 706 448,94
DPH	21,00 %	568 355,00

Cena celkem za stavbu **3 274 804,00**

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo	Název	Cena celkem	Zákl. DPH 21 %	DPH celkem
SO01	Administrativní budova	3 274 804,00	2 706 448,94	568 355,00
	Kč	3 274 804,00	2 706 448,94	568 355,00

V V Hlinsku dne 6.11.2020

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo	Název	Cena celkem	Zákl. DPH 21 %	DPH celkem
SO01	Administrativní budova			
ZL8a	Elektroinstalace vč. staveních přípomocí	1 394 962,00	1 152 860,70	242 101,00
ZL8b1	Změna užívání stavby + nezbytné VCP	1 429 126,00	1 181 096,03	248 030,00
ZL8c1	Práce nad možný rámec - závora, výsadba	134 642,00	111 274,25	23 368,00
ZL9d1	Doplnění panikových hrazd	316 074,00	261 217,96	54 856,00

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
61	Upravy povrchů vnitřní	45 610,00	0,00	0,00	0,00	2,96
97	Prorážení otvorů	32 398,00	0,00	0,00	0,00	0,09
99	Staveništní přesun hmot	35 638,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M21	Elektromontáže	0,00	0,00	316 816,00	0,00	0,00
M21-D	Dodávky zařízení	0,00	0,00	250 339,00	0,00	0,00
M21ME	Materiál elektromontážní	0,00	0,00	377 065,00	0,00	0,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	10 745,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	Zemní práce	28 364,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	40 250,00	0,00	0,00	0,00	16,02
5	Komunikace	60 354,00	0,00	0,00	0,00	71,21
63	Podlahy a podlahové konstrukce	7 766,00	0,00	0,00	0,00	0,33
64	Výplně otvorů	2 128,00	0,00	0,00	0,00	0,03
91	Doplňující práce na komunikaci	14 805,00	0,00	0,00	0,00	2,64
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	104 226,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96	Bourání konstrukcí	51 993,00	0,00	0,00	0,00	0,12
713	Izolace tepelné	0,00	75 302,00	0,00	0,00	0,39
723	Vnitřní plynovod	0,00	18 750,00	0,00	0,00	0,00
763	Dřevostavby	0,00	193 536,00	0,00	0,00	3,17
766	Konstrukce truhlářské	0,00	260 343,00	0,00	0,00	0,00
767	Konstrukce zámečnické	0,00	234 807,00	0,00	0,00	0,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0,00	-239 001,00	0,00	0,00	-0,98
776	Podlahy povlakové	0,00	666 809,00	0,00	0,00	0,00
783	Nátěry	0,00	-58 584,00	0,00	0,00	0,00

2	Základy a zvláštní zakládání	3 119,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,92
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	3 353,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
764	Konstrukce klempířské	0,00	19 456,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kč		440 747,93	1 171 417,10	0,00	944 220,01	0,00	98,90

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka

Ztížené výrobní podmínky	0,00 Kč
Oborová přirážka	0,00 Kč
Přesun stavebních kapacit	0,00 Kč
Mimostaveništní doprava	0,00 Kč
Zařízení staveniště	37 795,00 Kč
Provoz investora	0,00 Kč
Kompletační činnost (IČD)	0,00 Kč
Rezerva rozpočtu	0,00 Kč
Doprava dodávek	7 912,00 Kč
Přesun dodávek	3 214,00 Kč
Prořez	9 877,00 Kč
PPV pro elektromontáže	33 358,00 Kč
Kompletační činnost zhotovitele	10 908,00 Kč
Revize	15 000,00 Kč
Komplexní zkoušky	5 000,00 Kč
Investorská činnost	27 000,00 Kč

150 063,91 Kč

Položkový rozpočet

Rozpočet: ZL8a Elektroinstalace vč. staveních přípomocí		Základní rozpočet
Objekt: SO01	Název objektu: Administrativní budova	JKSO:
Stavba: 1773/2020	Název stavby: Hlinsko - Eta, 2020	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Město Hlinsko	Náklady na MJ:	1 152 861,00
Počet listů:	Zakázkové číslo: 1773/2020	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Stavební firma Libor Jindřichovský s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	80 993,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	944 220,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem	1 025 213,00	Zařízení staveniště	15 378,00	
		Provoz investora	0,00	
		Kompletační činnost (IČD)	0,00	
HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené:	112 269,00	
ZRN + ostatní náklady + HZS	1 152 861,00	Ostatní náklady celkem:	127 647,00	

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Pavel Chaloupka Datum: 6.11.2020 Podpis:	Jméno: Libor Jindřichovský Datum: Podpis:	Jméno: XXXXXXXXXX Datum: Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí:	1 152 860,70 Kč
DPH	21,0 % činí:	242 101,00 Kč
Cena za objekt celkem:		1 394 962,00 Kč

Popis:

Zhotovitel nezaručuje, že se jedná o konečné práce nad rámec původního zadání, a to z důvodu, že doposud neobdržel oficiální změnu projektové dokumentace a požadavků.

Stavba: 1773/2020	Hlinsko - Eta, 2020	Základní rozpočet	List č.5
Objekt: SO01	Administrativní budova	Datum tisku: 6.11.2020	
Rozpočet: ZL8a	Elektroinstalace vč. staveních připomocí		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	44 797,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97 Prorážení otvorů	31 444,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	1 119,00	0,00	0,00	0,00	0,00
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	316 816,00	0,00
M21-D Dodávky zařízení	0,00	0,00	0,00	250 339,00	0,00
M21M Materiál elektromontážní E	0,00	0,00	0,00	377 065,00	0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	3 633,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kč	80 993,00	0,00	0,00	944 220,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	80 993,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	80 993,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	80 993,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	80 993,00	0,00
Zařízení staveniště	1,50	1 025 213,00	15 378,00
Provoz investora	0,00	1 025 213,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	1 025 213,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	1 025 213,00	0,00
Doprava dodávek	0,00	80 993,00	7 912,00
Přesun dodávek	0,00	80 993,00	3 214,00
Prořez	0,00	80 993,00	9 877,00
PPV pro elektromontáže	0,00	80 993,00	33 358,00
Kompletační činnost zhotovitele	0,00	80 993,00	10 908,00
Revize	0,00	80 993,00	15 000,00
Komplexní zkoušky	0,00	80 993,00	5 000,00
Investorská činnost	0,00	80 993,00	27 000,00
127 647,00			

Stavba: 1773/2020	Hlinsko - Eta, 2020	Základní rozpočet	List č.6
Objekt: SO01	Administrativní budova	Datum tisku: 6.11.2020	
Rozpočet: ZL8a	Elektroinstalace vč. staveních připomocí		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
61 Upravy povrchů vnitřní						
1	612 40-9991.RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	16,0000	84,00	1 344,00
	(4*1)*4			16,0000		
2	612 42-3631.R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková 1NP: ((5,01*2+9,7*2)+(3,3*2))*0,3 (9,85*2+4,935*2)+(3,3*2))*0,3 (4,935*2+10,02*2)+(3,3*2))*0,3 1PP: ((15,66*2+12,9*2)+(3*2))*0,3	m2	51,5460	843,00	43 453,28
				10,8060		
				10,8510		
				10,9530		
				18,9360		
61 Upravy povrchů vnitřní						44 797,28
97 Prorážení otvorů						
3	970 03-1018.R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 14-18 mm 0,15	m	0,1500	1 599,00	239,85
				0,1500		
4	970 03-1020.R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 20 mm 0,3*3	m	0,9000	1 609,00	1 448,10
				0,9000		
5	970 24-1100.R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	6,0000	551,00	3 306,00
6	971 03-3541.R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC (1*1)*0,15*4	m3	0,6000	1 844,00	1 106,40
				0,6000		
7	974 03-1135.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 20 cm 1NP: (5,01*2+9,7*2)+(3,3*2) (9,85*2+4,935*2)+(3,3*2) (4,935*2+10,02*2)+(3,3*2) 1PP: (15,66*2+12,9*2)+(3*2)	m	171,8200	147,50	25 343,45
				36,0200		
				36,1700		
				36,5100		
				63,1200		
97 Prorážení otvorů						31 443,80
99 Staveništní přesun hmot						
8	998 01-1003.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m viz pol č.90 rkce 1PP-2NP	t	3,0249	370,00	1 119,21
99 Staveništní přesun hmot						1 119,21
M21 Elektromontáže						
9	210010453	krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111	ks	21,0000	252,52	5 302,92
10	210020133	kabelový rošt do š.40cm	m	25,0000	218,30	5 457,50
11	210020133	kabelový rošt do š.40cm	m	140,0000	243,08	34 031,20
12	210020133	kabelový rošt do š.40cm	m	105,0000	197,06	20 691,30
13	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	7,3500	34,69	254,97
14	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	12,6500	34,69	438,83
15	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	3,3600	34,69	116,56
16	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	3,6000	34,69	124,88
17	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	5,4000	34,69	187,33
18	210020412	kabelový žlab s víkem do š.170mm	m	45,0000	326,86	14 708,70
19	210020451	krabice do kabelového žlabu bez zapoj vodičů	ks	59,0000	107,38	6 335,42
20	210020651	nosná konstrukce přístroje do 5kg vč.zhotovení	ks	42,0000	128,62	5 402,04
21	210020652	nosná konstrukce přístroje do 10kg vč.zhotovení	ks	13,0000	186,44	2 423,72

Stavba: 1773/2020	Hlinsko - Eta, 2020	Základní rozpočet	List č.7
Objekt: SO01	Administrativní budova	Datum tisku: 6.11.2020	
Rozpočet: ZL8a	Elektroinstalace vč. staveních připomocí		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
22	210020653	nosná konstrukce přístroje do 50kg vč.zhotovení	ks	10,0000	345,74	3 457,40
23	210021011	zhotovení otvoru ve 4mm plechu do pr.21mm	ks	1,0000	79,77	79,77
24	210021012	zhotovení otvoru ve 4mm plechu do pr.29mm	ks	4,0000	120,36	481,44
25	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	128,0000	20,65	2 643,20
26	210100002	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2	ks	78,0000	92,04	7 179,12
27	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	55,0000	31,86	1 752,30
28	210110301	vypínače vestavné(-typ VS) bez otvoru a zapojení	ks	1,0000	156,94	156,94
29	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	29,0000	134,52	3 901,08
30	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	114,0000	16,52	1 883,28
31	210111031	zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojení 2P+Z	ks	14,0000	191,16	2 676,24
32	210111032	zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojení 2P+Z průběžně	ks	2,0000	208,86	417,72
33	210111107	zásuvka/přívodka průmyslová vč.zapojení 3P+N+Z/32A	ks	3,0000	223,02	669,06
34	210111312	zásuvka domovní sdělovací 2násobná vč.zapojení	ks	21,0000	302,08	6 343,68
35	210140102	ovladač panelový, bez otvoru, vč.zapoj do 4svorek	ks	4,0000	128,62	514,48
36	210190001	montáž rozvodnice atyp RSM 3	ks	1,0000	3 030,24	3 030,24
37	210190001	montáž rozvodnice atyp RSM 4	ks	1,0000	3 846,80	3 846,80
38	210190001	doplnění rozvodnice RH	ks	1,0000	3 127,00	3 127,00
39	210190001	montáž rozvodnice atyp RSM 1	ks	1,0000	4 363,64	4 363,64
40	210190001	montáž rozvodnice atyp RSM 2	ks	1,0000	3 030,24	3 030,24
41	210192121	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg	ks	8,0000	191,16	1 529,28
42	210192562	ochranná svorkovnice(nulový můstek)vč.zapoj.do 63A	ks	6,0000	152,22	913,32
43	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	55,0000	37,64	2 070,20
44	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	144,0000	37,64	5 420,16
45	210802446	šňůra střední pevně uložená do 2x6/4x4/5x2,5/7x1,5	m	53,0000	37,64	1 994,92
46	210802446	šňůra střední pevně uložená do 2x6/4x4/5x2,5/7x1,5	m	33,0000	37,64	1 242,12
47	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	31,5000	467,28	14 719,32
48	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	84,0000	37,17	3 122,28
49	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	200,0000	37,17	7 434,00
50	210810052	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	54,0000	39,29	2 121,66
51	210810052	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	215,0000	39,29	8 447,35
52	210810053	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	115,0000	43,42	4 993,30
53	210990001	podpěrné konstrukce stojny a doplňky ARKYS mnt	ks	1,0000	6 372,00	6 372,00
54	210990001	protipožární tmel, ucpávky montáž	ks	1,0000	18 408,00	18 408,00
55	219001433	vybourání otvoru/zeď beton/ do 0,09m2/tl.do 0,45m	ks	25,0000	969,96	24 249,00
56	219001443	vybourání otvoru/zeď beton/ do 0,25m2/tl.do 0,45m	ks	10,0000	1 475,00	14 750,00
57	219990011	hodinová zúčtovací sazba	hod	50,0000	354,00	17 700,00
58	900 00-1.1.	souprava ALARM pro WC invalidé	ks	3,0000	12 100,00	36 300,00

viz pol 80 silnorpoud rkce 1PP-2NP
2x WC pro invady - v každém požadek na 2x provedení

M21

Elektromontáže

316 815,91

M21-D

Dodávky zařízení

59	000522137	Lankový závěs LARO20	kus	33,0000	142,78	4 711,74
60	000713187	skříňZasu M78330 IP43 24V 230V 400V/16/5p	ks	8,0000	11 516,80	92 134,40
61	000715212	doplnění rozvodnice RH	ks	1,0000	8 083,00	8 083,00
62	000715212	rozv.atyp RSM4	ks	1,0000	38 121,08	38 121,08
63	000715212	rozv.atyp RSM3	ks	1,0000	32 637,62	32 637,62
64	000715212	rozv.atyp RSM2	ks	1,0000	32 637,62	32 637,62

Stavba: 1773/2020	Hlinsko - Eta, 2020	Základní rozpočet	List č.8
Objekt: SO01	Administrativní budova	Datum tisku: 6.11.2020	
Rozpočet: ZL8a	Elektroinstalace vč. staveních připomocí		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
65	000715212	rozv.atyp RSM1	kus	1,0000	42 013,90	42 013,90
M21-D Dodávky zařízení						250 339,36
	M21ME	Materiál elektromontážní				
66	000000201	válcovaný profil ocel tř.11	kg	80,0000	24,78	1 982,40
67	000000201	válcovaný profil ocel tř.11	kg	65,0000	24,78	1 610,70
68	000000201	válcovaný profil ocel tř.11	kg	84,0000	24,78	2 081,52
69	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	396,0000	27,02	10 699,92
70	000101305	kabel CYKY 5x1,5	m	84,0000	27,61	2 319,24
71	000101306	kabel CYKY 5x2,5	m	200,0000	44,49	8 898,00
72	000101307	kabel CYKY 5x4	m	54,0000	72,22	3 899,88
73	000101308	kabel CYKY 5x6	m	215,0000	106,08	22 807,20
74	000101309	kabel CYKY 5x10	m	115,0000	178,18	20 490,70
75	000160106	šňůra CGSG 3x2,5	m	33,0000	38,94	1 285,02
76	000160306	šňůra CGSG 5x2,5	m	53,0000	63,37	3 358,61
77	000171108	vodič CY 6 /H07V-U/	m	144,0000	20,18	2 905,92
78	000171110	vodič CY 16 /H07V-U/	m	55,0000	56,52	3 108,60
79	000199097	ekvipotenciální svorkovnice EPS 3 v krabici KO100E	ks	6,0000	591,18	3 547,08
80	000312311	krabice D9041 IP55 98x98x58 4xESt16 5x2,5Cu/Al	ks	21,0000	440,14	9 242,94
81	000340201	parapetní kanál FK 110x70D	m	45,0000	440,14	19 806,30
82	000340202	/FK110x70/ kryt koncový 8451	ks	10,0000	132,16	1 321,60
83	000340203	/FK110x70/ kryt spojovací 8452	ks	23,0000	132,16	3 039,68
84	000340232	/kanál FK/ krabice přístrojová FK60/30 71x60x32	ks	59,0000	42,48	2 506,32
85	000340236	/kanál FK/ krycí rámeček 8420-12 2otvory	ks	30,0000	27,38	821,40
86	000356902	závitová tyč M8 2000mm ZT 8 ZNCR	ks	60,0000	32,69	1 961,40
87	000363011	Žlab MERKUR 50/50 GZ rozteč podpěr cca.2,0m	m	105,0000	282,02	29 612,10
88	000363021	Žlab MERKUR 100/100 GZ rozteč podpěr cca.1,8m	m	140,0000	371,70	52 038,00
89	000363032	Žlab MERKUR 2 100/50 GZ rozteč podpěr cca.1,9m	m	25,0000	337,48	8 437,00
90	000363085	Spojka SZM 1R GZ rychlospojka pro spojení žlabžlab	ks	27,0000	318,60	8 602,20
91	000363091	Svorka SVZM 1 CU	ks	50,0000	82,60	4 130,00
92	000363100	Držák DZM 1 GZ M1 + M2	ks	28,0000	47,20	1 321,60
93	000363101	Držák DZM 2 GZ M1 + M2	ks	60,0000	37,76	2 265,60
94	000363102	Držák DZM 3/100 GZ M1 + M2	ks	60,0000	37,76	2 265,60
95	000363107	Držák DZM 7 GZ M1 + M2	ks	105,0000	27,14	2 849,70
96	000363122	Nosník NZM 100 GZ žlab 50/50;100/50;100/100 M1+M2	ks	115,0000	50,15	5 767,25
97	000363388	Spojka SUM 1 ŽZ uzemňovací (SU 1) M1 + M2	ks	49,0000	159,30	7 805,70
98	000414133	spínač vačkový VS32 3patra/6kontaktů	ks	1,0000	592,36	592,36
99	000414173	kryt UKM pro spínač VS	ks	6,0000	673,78	4 042,68
100	000414188	blokový zámek pro spínač VS	ks	6,0000	279,66	1 677,96
101	000420002	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2359 clonky	ks	29,0000	175,82	5 098,78
102	000420008	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5599A-A02357 bezŠr chrán	ks	14,0000	1 180,00	16 520,00
103	000420053	kryt zásuvky komunikační Tango 5014A-A100	ks	21,0000	90,27	1 895,67
104	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	14,0000	32,45	454,30
105	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	21,0000	32,45	681,45
106	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	29,0000	32,45	941,05
107	000420205	zásuvka komunik ModularJack RJ45-8Cat.5e/u R302518	ks	42,0000	253,70	10 655,40
108	000420212	nosná maska pro 2xZásuvka ModularJack 5014A-B1018	ks	21,0000	38,59	810,39

Stavba: 1773/2020	Hlinsko - Eta, 2020	Základní rozpočet	List č.9
Objekt: SO01	Administrativní budova	Datum tisku: 6.11.2020	
Rozpočet: ZL8a	Elektroinstalace vč. staveních připomocí		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
109	000423212	zásuvka 16A/250Vstř Praktik 5518-2969/IP44(plast)	ks	2,0000	162,84	325,68	
110	000423213	zásuvka 16A/230Vstř závěsná	ks	14,0000	1 699,20	23 788,80	
111	000425266	zásuvka nástěnná 5pól/32A/400V//IP67 IZG 3253	ks	3,0000	448,40	1 345,20	
112	000450026	ovladač XB5AS8445 pr22/IP65/1Z+1V blokOtoč hřib40	ks	4,0000	674,96	2 699,84	
113	000900001	podpěrné konstrukce stojny a doplňky ARKYS	ks	1,0000	21 712,00	21 712,00	
114	000900001	protipožární tmel, ucpávky	kpl	1,0000	31 034,00	31 034,00	
M21ME Materiál elektromontážní						377 064,74	
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					
115	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km viz položka č.167 z rozpočtu 1 Obáka budovy, oddíl 01 stavební část	t	4,1761	170,00	709,94	
116	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m viz položka č.166 z rozpočtu 1 Obáka budovy, oddíl 01 stavební část	t	4,1761	350,00	1 461,63	
117	979 99-0108.R00	Poplatek za skládku suti viz položka č.175 z rozpočtu 1 Obáka budovy, oddíl 01 stavební část	t	4,1761	350,00	1 461,63	
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						3 633,20	

Položkový rozpočet

Rozpočet: ZL8b1 Změna užívání stavby + nezbytné VCP		Základní rozpočet
Objekt: SO01	Název objektu: Administrativní budova	JKSO:
Stavba: 1773/2020	Název stavby: Hlinsko - Eta, 2020	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Město Hlinsko	Náklady na MJ:	1 181 096,00
Počet listů:	Zakázkové číslo: 1773/2020	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Stavební firma Libor Jindřichovský s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	269 038,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	894 603,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		1 163 641,00	Zařízení staveniště	17 455,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HZS		1 181 096,00	Ostatní náklady celkem:	17 455,00

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Pavel Chaloupka		Jméno: Libor Jindřichovský	Jméno: XXXXXXXXXX
Datum: 6.11.2020		Datum:	Datum:
Podpis:		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 % činí:	1 181 096,03 Kč
DPH		21,0 % činí:	248 030,00 Kč
Cena za objekt celkem:		1 429 126,00 Kč	

Popis:

Zhotovitel nezaručuje, že se jedná o konečné práce nad rámec původního zadání, a to z důvodu, že doposud neobdržel oficiální změnu projektové dokumentace a požadavků.

Stavba: 1773/2020	Hlinsko - Eta, 2020	Základní rozpočet	List č. 11
Objekt: SO01	Administrativní budova	Datum tisku: 6.11.2020	
Rozpočet: ZL8b1	Změna užívání stavby + nezbytné VCP		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	26 640,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce	40 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Komunikace	58 179,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61 Upravy povrchů vnitřní	813,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63 Podlahy a podlahové konstrukce	7 766,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64 Výplně otvorů	2 128,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91 Doplnující práce na komunikaci	4 737,00	0,00	0,00	0,00	0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	38 070,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96 Bourání konstrukcí	51 993,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97 Prorážení otvorů	723,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	33 072,00	0,00	0,00	0,00	0,00
713 Izolace tepelné	0,00	75 302,00	0,00	0,00	0,00
723 Vnitřní plynovod	0,00	18 750,00	0,00	0,00	0,00
763 Dřevostavby	0,00	193 536,00	0,00	0,00	0,00
766 Konstrukce truhlářské	0,00	2 985,00	0,00	0,00	0,00
767 Konstrukce zámečnické	0,00	234 807,00	0,00	0,00	0,00
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0,00	- 239 001,00	0,00	0,00	0,00
776 Podlahy povlakové	0,00	666 809,00	0,00	0,00	0,00
783 Nátěry	0,00	-58 584,00	0,00	0,00	0,00
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	4 667,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kč	269 038,00	894 603,00	0,00	0,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	1 163 641,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	1 163 641,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	1 163 641,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	1 163 641,00	0,00
Zařízení staveniště	1,50	1 163 641,00	17 455,00
Provoz investora	0,00	1 163 641,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	1 163 641,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	1 163 641,00	0,00

17 455,00

Stavba: 1773/2020	Hlinsko - Eta, 2020	Základní rozpočet	List č. 12
Objekt: SO01	Administrativní budova	Datum tisku: 6.11.2020	
Rozpočet: ZL8b1	Změna užívání stavby + nezbytné VCP		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
1		Zemní práce				
1	131 20-1101.R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 výkop pro zruení stávajícího vodovodu a parovodu 25*0,6*3,7	m3	55,5000 55,5000	360,00	19 980,00
2	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním viz pol č.28 rkce 1PP-2NP 55,5	m3	55,5000 55,5000	120,00	6 660,00
1		Zemní práce				26 640,00
3		Svislé a kompletní konstrukce				
3	317 12-1151.RT2	Montáž ŽB překladů do 105 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 1/10 119 x 14 x 14 cm	kus	1,0000	508,00	508,00
4	338 12-1127.R00	Osazení sloupků železobetonových,C-/7,5 do 0,30 m3 viz pol č. 19 rkce 1PP-2NP	kus	15,0000	880,00	13 200,00
5	338 92-0011.R00	Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 60 cm 13*0,11	m	1,4300 1,4300	937,00	1 339,91
6	342 26-1112.R00	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášt. tl.100 mm opláštění pro vedení elektro z 3.NP do 4.NP 1*4*3,425	m2	13,7000 13,7000	959,00	13 138,30
7	592-28408	Palisáda přírodní Premium 11x11x60 cm	kus	13,0000	114,56	1 489,28
8	592-31162	sloupek plotový řadový KZV 12-280 20x18x280 cm viz pol č. 10 rkce 1PP-2NP	kus	15,0000	705,00	10 575,00
3		Svislé a kompletní konstrukce				40 250,49
5		Komunikace				
9	564 86-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm viz pol č. 34 zpevněné plochy - pod doplnění asfaltem	m2	129,0000	148,00	19 092,00
10	573 11-1111.R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asphalt. 0,60kg/m2 1,5*86	m2	129,0000 129,0000	23,50	3 031,50
11	577 13-1311.R00	Beton asfaltový ACO 8 CH, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	129,0000	279,50	36 055,50
5		Komunikace				58 179,00
61		Upravy povrchů vnitřní				
12	612 40-9991.RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi (1,97*2+0,9)*2	m	9,6800 9,6800	84,00	813,12
61		Upravy povrchů vnitřní				813,12
63		Podlahy a podlahové konstrukce				
13	634 60-1131.R00	Zaplnění dilatačních spár mazanin asfaltem,š.30 mm	m	86,0000	90,30	7 765,80
63		Podlahy a podlahové konstrukce				7 765,80

Stavba: 1773/2020	Hlinsko - Eta, 2020	Základní rozpočet	List č. 13
Objekt: SO01	Administrativní budova	Datum tisku: 6.11.2020	
Rozpočet: ZL8b1	Změna užívání stavby + nezbytné VCP		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	64	Výplně otvorů				
14	642 94-2111.R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,0000	800,00	800,00
15	553-31200	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 190 900	kus	1,0000	1 328,00	1 328,00
	64	Výplně otvorů				2 128,00
	91	Doplňující práce na komunikaci				
16	916 23-1213.U00	Osaz chod bet stoj obruba+opěra bet viz pol č.29 rkce 1PP-2NP odstup parkoviště od oplocení	m	16,7500	195,00	3 266,25
17	592-174090	obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm	kus	17,0000	86,50	1 470,50
	91	Doplňující práce na komunikaci				4 736,75
	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
18	95-R2	Vlečný kabel	ks	1,0000	12 180,00	12 180,00
19	95-R3	Klíček Out of service	ks	1,0000	10 790,00	10 790,00
20	95-R4	četčky a čipy k výtahu	soubor	1,0000	1 800,00	1 800,00
21	95Z1	Zrušení stávajícího vodovodu	kpl	1,0000	7 500,00	7 500,00
22	95Z2	Zaslepení stávajícího horkovodu	kus	1,0000	5 800,00	5 800,00
	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				38 070,00
	96	Bourání konstrukcí				
23	967 02-3692.R00	Přisekání kamenných nebo jiných, ploch do 2 m2 přisekání průvlaků ve výtahové šachtě (0,13+0,52+0,13)*1,95*4 (0,2+0,52+0,2)*1,95*4	m2	13,2600	502,00	6 656,52
					6,0840	
					7,1760	
24	963016111RAX	DMTZ pohledu SDK, pouze rastr 104: 49,64 105: 48,61 108: 48,04 0104: 216,4	m2	362,6900	125,00	45 336,25
					49,6400	
					48,6100	
					48,0400	
					216,4000	
	96	Bourání konstrukcí				51 992,77
	97	Prorážení otvorů				
25	971 03-3631.R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC vybourání otvoru pro zárubně 107/108 2	m2	2,0000	168,50	337,00
					2,0000	
26	973 03-1324.R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	2,0000	193,00	386,00
	97	Prorážení otvorů				723,00
	99	Staveništní přesun hmot				
27	998 01-1003.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m viz pol č.90 rkce 1PP-2NP	t	89,3834	370,00	33 071,87
	99	Staveništní přesun hmot				33 071,87
	713	Izolace tepelné				
28	713 11-1121.RT1	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem				

Stavba: 1773/2020	Hlinsko - Eta, 2020	Základní rozpočet	List č. 14
Objekt: SO01	Administrativní budova	Datum tisku: 6.11.2020	
Rozpočet: ZL8b1	Změna užívání stavby + nezbytné VCP		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	362,6900	126,00	45 698,94
	0104: 216,4			216,4000		
	104: 49,64			49,6400		
	105: 48,61			48,6100		
	108: 48,04			48,0400		
29	631-4	Knauf Akustik Roll ECOSE 10 cm	m2	380,8245	76,80	29 247,32
	0104: 216,4*1,05			227,2200		
	104: 49,64*1,05			52,1220		
	105: 48,61*1,05			51,0405		
	108: 48,04*1,05			50,4420		
30	998 71-3101.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,3941	902,00	355,44
	713	Izolace tepelné				75 301,70
	723	Vnitřní plynovod				
31	723-R1	Dodatečné provedení měření plynu	soubor	1,0000	18 750,00	18 750,00
	723	Vnitřní plynovod				18 750,00
	763	Dřevostavby				
32	763-1	Zpětná montáž demontovaného rastru SDK vč. doplnění	m2	362,6900	325,00	117 874,25
	0104: 216,4			216,4000		
	104: 49,64			49,6400		
	105: 48,61			48,6100		
	108: 48,04			48,0400		
33	595-920380	Deska modrá akustická Rigips MA (DF) Activ´Air příplatek za provedení SDK ve vybraných místnostech	m2	264,4400	286,12	75 661,57
	0104: 216,4			216,4000		
	108: 48,04			48,0400		
	763	Dřevostavby				193 535,82
	766	Konstrukce truhlářské				
34	766660T01.1	Dodávka a montáž dřevěných dveří plných otvíravých jednokřídlových 900/1970, včetně kování a přísluš	ks	1,0000	2 985,00	2 985,00
	766	Konstrukce truhlářské				2 985,00
	767	Konstrukce zámečnické				
35	767-1	Obkladové plechy; klempířské zakončení horní a spodní části fasád	soubor	1,0000	166 023,00	166 023,00
36	767-2	Přístřešek nad vstupní dveře příplatek za provedení Al	ks	1,0000	68 784,00	68 784,00
	767	Konstrukce zámečnické				234 807,00
	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
37	771 12-1011.	Nátěr penetrační na podlahu odpočet marmolea: -296,24 nově m č.102: 27,7	m2	- 268,5400	25,00	-6 713,50
				- 296,2400		
				27,7000		
38	771 57-4112.U00	Mž keram režná hladká flex lep - 9 viz pol č.148 rkce 1PP-2NP	m2	- 268,5400	590,00	- 158 438,60

Stavba: 1773/2020	Hlinsko - Eta, 2020	Základní rozpočet	List č. 15
Objekt: SO01	Administrativní budova	Datum tisku: 6.11.2020	
Rozpočet: ZL8b1	Změna užívání stavby + nezbytné VCP		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		<i>odpočet marmolea: -296,24</i>		- 296,2400		
		<i>nově m č.102: 27,7</i>		27,7000		
39	597-61434	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do viz pol č.149 rkce 1PP-2NP	m2	- 295,3940	250,00	-73 848,50
		<i>-268,54*1,1</i>		- 295,3940		
771 Podlahy z dlaždic a obklady						- 239 000,60
776 Podlahy povlakové						
40	1	Dodávka plastová dlažba Marte černá/šedá ozměry šířka 563 mm, hloubka 563 mm, výška 13 mm, (plošné rozměry 530x530 mm)	m2	222,8920	956,88	213 280,90
		<i>216,4*1,03</i>		222,8920		
41	4	Montáž podlahy	m2	216,4000	145,00	31 378,00
		<i>216,4</i>		216,4000		
42	5	D+M obvodová lišta 12,9*2+15,66*2 (0,6*2+0,3*2)*4	m	64,3200	148,50	9 551,52
				57,1200		
				7,2000		
43	776 11-1111.	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah viz pol č.152 rkce 1PP-2NP	m2	296,2400	40,30	11 938,47
		<i>původní výměra: -393,26</i>		- 393,2600		
		<i>skutečnost dle požadavku investora: 689,50</i>		689,5000		
44	776 12-1111.	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 viz pol č.153 rkce 1PP-2NP	m2	296,2400	22,00	6 517,28
		<i>původní výměra: -393,26</i>		- 393,2600		
		<i>skutečnost dle požadavku investora: 689,50</i>		689,5000		
45	776 14-1114.	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 10 mm viz pol č.155 rkce 1PP-2NP	m2	296,2400	368,00	109 016,32
		<i>původní výměra: -393,26</i>		- 393,2600		
		<i>skutečnost dle požadavku investora: 689,50</i>		689,5000		
46	776 25-1111.	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem viz pol č.157	m2	296,2400	264,50	78 355,48
		<i>původní výměra: -393,26</i>		- 393,2600		
		<i>skutečnost dle požadavku investora: 689,50</i>		689,5000		
47	776 41-1111.	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm viz pol č.160	m	80,8350	74,70	6 038,37

Stavba: 1773/2020	Hlinsko - Eta, 2020	Základní rozpočet	List č. 16
Objekt: SO01	Administrativní budova	Datum tisku: 6.11.2020	
Rozpočet: ZL8b1	Změna užívání stavby + nezbytné VCP		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		<i>původní výměra: -384,165</i>				- 384,1650
		<i>dle skutečnosti: 465</i>				465,0000
48	284-11069	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,5mm zátěž 34/43, R9, hořlavost CfI S1 viz pol č.158 rkce 1PP-2NP 296,24*1,1	m2	325,8640	616,00	200 732,22
				325,8640		
776		Podlahy povlakové				666 808,57
	783	Nátěry				
49	783 91-7161.	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlah <i>mč 0104: -216,4</i> <i>mč 102: -27,7</i>	m2	- 244,1000	240,00	-58 584,00
				- 216,4000		
				-27,7000		
783		Nátěry				-58 584,00
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
50	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km viz položka č.167 z rozpočtu 1 Obáka budovy, oddíl 01 stavební část	t	5,3645	170,00	911,97
51	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m viz položka č.166 z rozpočtu 1 Obáka budovy, oddíl 01 stavební část	t	5,3645	350,00	1 877,58
52	979 99-0108.R00	Poplatek za skládku suti viz položka č.175 z rozpočtu 1 Obáka budovy, oddíl 01 stavební část	t	5,3645	350,00	1 877,58
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 667,12

Položkový rozpočet

Rozpočet: ZL8c1 Práce nad možný rámec - závora, výsadba		Základní rozpočet
Objekt: SO01	Název objektu: Administrativní budova	JKSO:
Stavba: 1773/2020	Název stavby: Hlinsko - Eta, 2020	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Město Hlinsko	Náklady na MJ:	111 274,00
Počet listů:	Zakázkové číslo: 1773/2020	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Stavební firma Libor Jindřichovský s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	90 717,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	19 456,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		110 173,00	Zařízení staveniště	1 102,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HZS		111 274,00	Ostatní náklady celkem:	1 102,00

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Pavel Chaloupka Datum: 6.11.2020 Podpis:	Jméno: Libor Jindřichovský Datum: Podpis:	Jméno: XXXXXXXXXX Datum: Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí:	111 274,25 Kč
DPH	21,0 % činí:	23 368,00 Kč
Cena za objekt celkem:		134 642,00 Kč

Popis:

Zhotovitel nezaručuje, že se jedná o konečné práce nad rámec původního zadání, a to z důvodu, že doposud neobdržel oficiální změnu projektové dokumentace a požadavků.

Stavba: 1773/2020	Hlinsko - Eta, 2020	Základní rozpočet	List č. 18
Objekt: SO01	Administrativní budova	Datum tisku: 6.11.2020	
Rozpočet: ZL8c1	Práce nad možný rámec - závora, výsadba		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 724,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Základy a zvláštní zakládání	3 119,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Komunikace	2 175,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91 Doplnující práce na komunikaci	10 068,00	0,00	0,00	0,00	0,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	3 353,00	0,00	0,00	0,00	0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	66 156,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97 Prorážení otvorů	231,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	1 446,00	0,00	0,00	0,00	0,00
764 Konstrukce klempířské	0,00	19 456,00	0,00	0,00	0,00
D96 Přesuny suti a vyloupaných hmot	2 445,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kč	90 717,00	19 456,00	0,00	0,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	110 173,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	110 173,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	110 173,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	110 173,00	0,00
Zařízení staveniště	1,00	110 173,00	1 102,00
Provoz investora	0,00	110 173,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	110 173,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	110 173,00	0,00
			1 102,00

Stavba: 1773/2020	Hlinsko - Eta, 2020	Základní rozpočet	List č. 19
Objekt: SO01	Administrativní budova	Datum tisku: 6.11.2020	
Rozpočet: ZL8c1	Práce nad možný rámec - závora, výsadba		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
1 Zemní práce						
1	113 10-6271.	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva viz pol 1 rkce 1PP-2NP	m2	5,0000	35,00	175,00
2	113 10-7163.U00	Odstraň podklad -200m2 kam drc 30cm viz polo č.2 rkce 1PP-2NP	m2	5,0000	60,00	300,00
3	113 20-2111.R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních viz polo č.5 rkce 1PP-2NP	m	3,0000	68,00	204,00
4	131 20-3101.U00	Hloubení jam soudrž hor 4 ručně viz polo č.1 rkce 1PP-2NP 1*1*1,1	m3	1,1000	950,00	1 045,00
				1,1000		
1 Zemní práce						1 724,00
2 Základy a zvláštní zakládání						
5	275 32-1311.R00	Železobeton základových patek C 16/20 základ závora 1*1*1,1*1,05	m3	1,1550	2 700,00	3 118,50
				1,1550		
2 Základy a zvláštní zakládání						3 118,50
5 Komunikace						
6	564 87-1116.	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm viz pol č.33 rkce 1PP-2NP	m2	5,0000	195,00	975,00
7	596 21-2213.U00	Klad zámk dl tl80 skA 300m2- vozov viz pol č.37 rkce 1PP-2NP	m2	5,0000	240,00	1 200,00
5 Komunikace						2 175,00
91 Doplnující práce na komunikaci						
8	915 21-1111.U00	Vodorovné dopravní značení dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní 7*5	m	35,0000	136,00	4 760,00
				35,0000		
9	915 31-1112.U00	Předformátované VDZ značky -2 m2	kus	1,0000	4 390,00	4 390,00
10	916 13-1213.U00	Osaz sil bet stoj obruba+opěra bet viz pol č.31 rkce 1PP-2NP	m	3,0000	210,00	630,00
11	592-174170	obrubník betonový chodníkový Standard 100x10x25 cm viz pol č.32 rkce 1PP-2P	kus	3,0000	96,00	288,00
91 Doplnující práce na komunikaci						10 068,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb						
12	2	Dopravní značka stání pro invalidy	ks	1,0000	780,00	780,00
13	4	Objímka na kulatý sloupek	ks	2,0000	46,80	93,60

Stavba: 1773/2020	Hlinsko - Eta, 2020	Základní rozpočet	List č.20
Objekt: SO01	Administrativní budova	Datum tisku: 6.11.2020	
Rozpočet: ZL8c1	Práce nad možný rámec - závora, výsadba		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
14	5	Patka čtyřděrová	ks	1,0000	504,00	504,00
15	5	Víčko na sloupek DZ	ks	1,0000	24,00	24,00
16	6	Sloupek FeZn pr. 60mm/ délka 3,5m	ks	1,0000	588,00	588,00
17	8	Montáž patky	ks	1,0000	350,00	350,00
18	9	Montáž dopravní značky na stěnu	ks	1,0000	410,00	410,00
19	91	Montáž sloupku FeZn	ks	1,0000	228,00	228,00
20	92	Montáž objímek, víčka	ks	1,0000	75,00	75,00
21	93	Osazení DZ na sloupek	ks	1,0000	300,00	300,00
93		Dokončovací práce inženýrských staveb				3 352,60
95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
22	95-Z1	SET BIONIK4/LE - extra rychlá špičková závora s ramenem 3-4 m	kus	1,0000	32 890,00	32 890,00
23	95-Z2	otočné fotobuňky Roger Technology	ks	1,0000	800,80	800,80
24	95-Z3	zásuvný přijímač Roger Technology	ks	1,0000	891,00	891,00
25	95-Z3	LED osvětlení ramene závory (LED pásek)	ks	1,0000	2 138,40	2 138,40
26	95-Z4	dvoukanálový dálkový ovladač Roger Technology	ks	1,0000	429,00	429,00
27	95-Z5	Sada přístupového systému až pro 255 uživatelů	ks	1,0000	2 931,50	2 931,50
28	95-Z6	RFID EM identifikační karta 125Khz	ks	1,0000	21,70	21,70
29	95-Z7	Napájecí zdroj 12 VDC 1,25A	ks	1,0000	217,80	217,80
30	95-Z8	PPK - sloupek pro klíčový spínač, čtečku karet nebo klávesnici	ks	1,0000	1 386,00	1 386,00
31	95-Z9	GSM ovladač bran a vrat až pro 100 uživatelů, nap. 12/24 V AC/DC	ks	1,0000	2 418,90	2 418,90
		GSM ovladač bran a vrat až pro 100 uživatelů, nap. 12/24 V AC/DC				
32	95-Z91	SIM karta Kaktus pro GSM ovladače	ks	1,0000	101,20	101,20
33	95-Z92	montáž závory	kpl	1,0000	21 930,00	21 930,00
		k položkám 95-Z1-Z92				
95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				66 156,30
97		Prorážení otvorů				
34	979 05-4441.R00	Očistění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	5,0000	46,20	231,00
97		Prorážení otvorů				231,00
99		Staveništní přesun hmot				
35	998 01-1003.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m viz pol č.90 rkce 1PP-2NP	t	3,9093	370,00	1 446,42
99		Staveništní přesun hmot				1 446,42
764		Konstrukce klempířské				
36	764-1	Lak pz lemování - požární schodiště 1.NP-4.NP ukončení SDK	m	60,8000	320,00	19 456,00
		(4,2*2+3,4*2)*4		60,8000		
764		Konstrukce klempířské				19 456,00
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
37	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km viz položka č.167 z rozpočtu 1 Obáka budovy, oddíl 01 stavební část	t	2,8100	170,00	477,70

Stavba: 1773/2020	Hlinsko - Eta, 2020	Základní rozpočet	List č.21
Objekt: SO01	Administrativní budova	Datum tisku: 6.11.2020	
Rozpočet: ZL8c1	Práce nad možný rámec - závora, výsadba		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
38	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m viz položka č.166 z rozpočtu 1 Obáka budovy, oddíl 01 stavební část	t	2,8100	350,00	983,50
39	979 99-0108.R00	Poplatek za skládku suti viz položka č.175 z rozpočtu 1 Obáka budovy, oddíl 01 stavební část	t	2,8100	350,00	983,50
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						2 444,70

Položkový rozpočet

Rozpočet: ZL9d1 Doplnění panikových hrazd		Základní rozpočet
Objekt: SO01	Název objektu: Administrativní budova	JKSO:
Stavba: 1773/2020	Název stavby: Hlinsko - Eta, 2020	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Město Hlinsko	Náklady na MJ:	261 218,00
Počet listů:	Zakázkové číslo: 1773/2020	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Stavební firma Libor Jindřichovský s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	257 358,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		257 358,00	Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
			Rezerva rozpočtu	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	3 860,00
ZRN + ostatní náklady + HZS		261 218,00	Ostatní náklady celkem:	3 860,00

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Pavel Chaloupka Datum: 6.11.2020 Podpis:	Jméno: Libor Jindřichovský Datum: Podpis:	Jméno: XXXXXXXXXX Datum: Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí:	261 217,96 Kč
DPH	21,0 % činí:	54 856,00 Kč
Cena za objekt celkem:		316 074,00 Kč

Stavba: 1773/2020	Hlinsko - Eta, 2020	Základní rozpočet	List č.23
Objekt: SO01	Administrativní budova	Datum tisku: 6.11.2020	
Rozpočet: ZL9d1	Doplnění panikových hrazd		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
766 Konstrukce truhlářské	0,00	257 358,00	0,00	0,00	0,00
Kč	0,00	257 358,00	0,00	0,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	257 358,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	257 358,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	257 358,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	257 358,00	0,00
Provoz investora	0,00	257 358,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	257 358,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	257 358,00	0,00
Zařízení staveniště	1,50	257 358,00	3 860,00
			3 860,00

Stavba: 1773/2020	Hlinsko - Eta, 2020	Základní rozpočet	List č.24
Objekt: SO01	Administrativní budova	Datum tisku: 6.11.2020	
Rozpočet: ZL9d1	Doplnění panikových hrazd		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	766	Konstrukce truhlářské				
1	7660001	Dveřní vákladec T8 - níže popis příp. panikové hrazdy, koodinátory	ks	3,0000	50 659,20	151 977,60
		Dělení 1100/L+zbytek fix, hlavní křídlo levé. Příprava pro zavírač a panikové kování. Okopová část 40cm na dveřích i bočním světlíku. Dvoukřídle protipožární dveře s odolností EI30 DP3 do protipožární kovové zárubně, 2xzavírač GEZE TS4000 (na hlavním křídle i pasivním), koordinátor zavírání pro dvoukřídle dveře, panikové kování 89 na aktivním i pasivním křídle - 1 a 2 bodová paniková hrazda stříbrná, panikový štít stříbrný, půlvložka protipožární sklo EI30 - 17mm Světlíkový kovový rám s fixním protipožárním sklem EI30				
2	766-1	Příplatek za panikovou hrazdu T4 DOPLNĚNÍ	ks	4,0000	26 345,00	105 380,00
	766	Konstrukce truhlářské				257 357,60